
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Marie Matějková
Datum narození: 03.05.1996

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Český jazyk se zaměřením na vzdělávání — Hudební výchova se

zaměřením na vzdělávání

Zadavatel práce: Katedra hudební výchovy (41-KHV)
Název práce: Ema Destinnová jako spisovatelka a skladatelka

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Magdalena Saláková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. MgA. Iva Volavá

Datum obhajoby : 29.05.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: 1. Představení práce - zdůvodnění volby tématu, zhodnocení

použitých pramenů a literatury.
2. Vyjádření vedoucí práce - kladné hodnocení práce, vyzdvižení
volby tématu práce, které není v české literatuře podrobněji
zpracováno; analýzy, které jsou předloženy, dobře osvětlují jak
skladatelskou, tak spisovatelskou polohu. Doporučení případného
rozšíření závěrečného shrnutí.
3. Vyjádření oponentky práce – vyzdvižení jazykové kultury, kterou
je práce napsána; vyzdvižení popisu ukázek. Zdůvodnění absence
připomínky odmítnutí Emy Destinnové na post profesorky zpěvu na
pražské konzervatoři.
4. Závěrečné hodnocení - studentka uspokojivě odpověděla na otázky
kladené vedoucím, oponentem i členy komise.

Všichni členové komise hlasovali o klasifikaci (1,1,1) a shodli se na
výsledku výborně.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: prof. PhDr. Stanislav Pecháček, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Mgr. Petra Bělohlávková, Ph.D. ............................

 Mgr. MgA. Iva Volavá ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Marie Matějková

http://www.tcpdf.org

